

SUMAR

Zmeny počas realizácie stavebného diela

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21, Bratislava

Zmena č.	Obsah	Suma zmenového listu			Stav	Dátum predloženia	Dátum schválenia	Objekt
		SPOLU	Prípočet	Odpočet				
56	Prípočet - Realizácia predsadenej steny a kazetového podhľadu v miestnosti 2.26	3 775,93 €	3 775,93 €					SO 01.1 Architektúra, statika
57	Prípočet - Vybavenie do miestnosti pre imobilných	1 112,08 €	1 112,08 €					SO 01.1 Architektúra, statika

SPOLU bez DPH	4 888,01 €	4 888,01 €	0,00 €
DPH	977,60 €		
SPOLU s DPH	5 865,61 €		

PRÍKAZ K ZMENE č. 56
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369	
Názov, Sídlo, štatutár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749	
Názov, Sídlo, štatutár DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 56
Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny: Realizácia predsadenej steny a kazetového podhl'adu v miestnosti 2.26	
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny: Ide o nevyhnutné stavebné práce, ktoré boli zistené počas realizácie diela. Na základe nevyhovujúceho technického stavu miestnosti 2.26 bude zrealizovaná predsadená sádkokartónová stena a kazetový podhl'ad.	
Dohodnutá cena zmeny: 3 775,93 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):	
Má dopad na celkový termín	
Prílohy: Rozpočet č. 56: Realizácia predsadenej steny a kazetového podhl'adu v miestnosti 2.26	
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE	
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:	
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	
Súhlas Stavebný dozor:	
Súhlas Projektant:	
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐	
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant	

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21

Objekt:

Realizácia predsadenej steny a kazetového podhľadu v miestnosti 2.26

Miesto:

Ivanská cesta 21, Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

ENDORFINE, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 775,93
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 775,93
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				563,04
1	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	82,368	1,86	153,20
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 91				
VV			Lešenie z vonkajšej strany pri schodisku				
VV			7,78*6,6+4,7*6,6				
					82,368		
2	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	82,368	1,80	148,26
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 92				
3	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	82,368	1,04	85,66
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 93				
4	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	37,350	4,71	175,92
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 95				
VV			Lešenie pre kazetový podhľad: Miestnosť 2.26				
VV			37,35				
VV			Súčet				
					37,350		
					37,350		
D	763		Konštrukcie - drevostavby				3 127,92
5	K	763122222	Predsadená SDK stena KNAUF hr. 87,5 mm, jednoduchá kca UD a CD	m2	40,460	37,29	1 508,75
P			Poznámka k položke: Rozbor TOV 01				
VV			2,8*6,2				
VV			3,5*6,6				
VV			Súčet				
					17,360		
					23,100		
					40,460		
6	K	763124810	Montáž nosnej konštrukcie predsadenej SDK steny KNAUF W626	m2	12,276	9,22	113,18
P			Poznámka k položke: Rozbor TOV 02				
7	M	590180000200	Profil CW Knauf oceľový, šxvxl 75x50x2750 mm, hr. plechu 0,6 mm pre systémy priečok, predsadenej a šachtových stien a samonosných podhládov	m	20,000	1,80	36,00
P			Poznámka k položke: Jednotková cena CENKROS				
8	M	590180000800	Profil UW Knauf okrajový oceľový, šxvxl 75x40x4000 mm, hr. plechu 0,6 mm pre samonosné podhlady a pre predsadené a šachtové steny	m	12,400	1,47	18,23
P			Poznámka k položke: Jednotková cena CENKROS				
9	K	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	37,350	34,07	1 272,51
P			Poznámka k položke: Rozbor TOV 03				
10	K	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	62,000	1,36	84,32
P			Poznámka k položke: Položka zo ZL 15 Rozbor TOV položky 15 - 14				
VV			Podhľad				
VV			6,2*4				
VV			Priečka				
VV			6,2*2+6,6*2+2,8*2+3*2				
VV			Súčet				
					24,800		
					37,200		
					62,000		
11	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	30,330	3,13	94,93
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 243				
D	784		Dokončovacie práce - maľby				84,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	784152271	Maľby z maliarskych zmesí, strojne nanášané dvojnásobné, výšky do 3, 80 m	m2	40,460	1,39	56,24
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 390				
13	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	40,460	0,71	28,73
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 392				

PRÍKAZ K ZMENE č. 57
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	
		zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 57		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Vybavenie do miestnosti pre imobilných			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa			
Podrobný popis zmeny: Ide o nevyhnutnú montáž vybavenia do miestnosti pre imobilných, ktoré vychádzajú z normatívnych požiadaviek.			
Dohodnutá cena zmeny: 1 112,08 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Má dopad na celkový termín			
Prílohy: Rozpočet č. 57: Vybavenie do miestnosti pre imobilných			
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE			
		Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis
		Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐			
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor
			Projektant

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21

Objekt: Vybavenie do miestnosti pre imobilných

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 112,08

D PSV Práce a dodávky PSV 1 112,08

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 112,08

1	K	M 01	Montáž madiel klasických	ks	6,000	8,00	48,00
2	K	M 02	Montáž sklopného sedadla do sprchy	ks	1,000	15,00	15,00
3	K	M 03	Montáž madiel do podlahy	ks	2,000	16,00	32,00
4	M	BEM 01	Oporné madlo Bemeta Help 60 cm, rovné - nerez	ks	2,000	49,90	99,80
P			Poznámka k položke: Zvislé držadlo vedľa umývadla				
5	M	BEM 02	Oporné madlo Bemeta Help 80 cm, rovné - nerez	ks	2,000	55,07	110,14
P			Poznámka k položke: Vodorovné držadlo z vnútornej strany dverí, Zvislé držadlo v sprche				
6	M	BEM 03	Oporné madlo Bemeta Help 55 cm, nástenné, pravé - nerez	ks	1,000	110,62	110,62
P			Poznámka k položke: Držadlo v sprche				
7	M	BEM 04	Sklopné sprchové sedátko Bemeta Help, s opornou nohou - plast / nerez	ks	1,000	198,71	198,71
P			Poznámka k položke: Sklopné sedadlo do sprchového kúta				
8	M	BEM 05	Tyč sprchového závesu Bemeta, priemer 25 mm, dl. 2000 mm, nerez	ks	1,000	61,31	61,31
9	M	BEM 06	Sklopné madlo k WC - kotvené do zeme	ks	2,000	196,65	393,30
10	M	BEM	Spojovacie prvky	ks	1,000	40,00	40,00
11	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,680	0,30	3,20